Alcedrix Sh.P,K,

Rr. Afrim Zhitia Nr. 43
10000 Prishting, Kosové
NUI: 810857146
Pristing, Kosové

Data: 1 Qershor, 2022
Vendi: Prishting

VENDIMI NR. 1/2022

Me daté 1 Qershor, 2022 aksionarét e kompanisé Alcedrix Sh.P.K.: 1. Granit Jakupi né cilésiné e
drejtorit menaxhues dhe aksionar me nr. personal: 1171461410, 2. Durim Emini ne cilésiné e
aksionarit me nr. personal: 1001160504 dhe me nr. pasaporte: P01030423 dhe 3. Patrik Gashi né
cilésiné e aksionarit me nr. personal: 1172906083 té gjitha té léshuara nga autoritete Kosovare,
unanimisht marrin vendimet si mé poshté:

= O

Shogéria Alcedrix Sh.P.K. me seli né Prishtiné, Republika e Kosovés dhe me kapital
1,000.00€, kérkon té hapi degén e kompanisé Alcedrix Sh.P.K. né Republikén e
Shqipérisé, Alcedrix. Sh.P.K. - Dega né Shqipéri dhe do t& operoj me emrin tregtar:
Alcedrix Albania.

Drejtor i degés né Shqipéri caktohet Durim Emini, me numér personal 1001160504, me
numér t& pasaportés P01030423, té Iéshuar nga Ministria e punéve té brendshme té
republikés sé Kosovés,

Selia e Degés do té jeté né Tirané, me adresé: Rruga Peti, Pallati nr. 1, kati 0, Tirané.
Dega do té operon né afat té pacaktuar.

Aktiviteti [ degés &shté I njejté me aktivitetin e shogérise mémé, tregétimi me shumicé
dhe pakicé I produkteve té cilésuara si shtesa ushgimore, produkte kozmetike dhe t&
tjera, me destinim té shitjes né farmacité ose dyqanet e specializuara pér shitje.

Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit.
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